
Besluit van gedeputeerde staten van 
Noord-Holland van 4 juni 2013,  
nr. 190754-190759, tot vaststelling van 
het subsidieplafond voor 2013 op grond 
van de Uitvoeringsregeling subsidie 
Businesscase Zeevang en Groene 
Uitweggebied Noord-Holland 2013
 	
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie Businesscase Zeevang en Groene Uitweg­
gebied Noord-Holland 2013;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde staten stellen voor 2013 de volgende 
subsidieplafonds vast:
a	� § 2 Verbetering verkavelings- en infra­

structuur Groene Uitweggebied € 480.000,-;
b	� § 3 Verplaatsing landbouwbedrijven Groene 

Uitweggebied € 1.200.000,-;
c	� § 2 Verbetering verkavelings- en infra­

structuur Businesscase Zeevang € 700.000,-;
d	� § 2 Verplaatsing landbouwbedrijven 

Businesscase Zeevang € 800.000,-;
e	� § 4 Beperken maaiveldsdaling veengrond 

Businesscase Zeevang € 300.000,-.

Artikel 2
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkom­
stig het bepaalde in artikel 8 van de Uitvoerings­
regeling subsidie Businesscase Zeevang en 
Groene Uitweggebied Noord-Holland 2013

Haarlem, 4 juni 2013.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 18 juni 2013.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 84

1


